ПРОТОКОЛ №
заседания Межведомственного Совета по противодействию коррупции в
муниципальном образовании Веневский район

Дата проведения:

Время проведения:

18 декабря 2023

11:15

Место проведения:

Зал заседания
администрации муниципального

образования
Веневский район

г. Венев, пл. Ильича, д.4

Присутствовали: 14 человек
Председатель Совета, глава администрации муниципального образования

Веневский район — Шубчинский А.Г.

Заместитель председателя Совета, заместитель главы администрации
муницпального образования Веневский район- Казеинов А.И.

Заместитель председателя Совета, руководитель аппарата администрации
муниципального образования Веневский район — Давиденко С.Г.

Секретарь Совета — Андреева А.Н.

Главы администраций муниципальных образования Веневский район (лица,
исполняющие их обязанности): Пугачев А.В., Чуйкова С.В., Жидких В.Д.

Руководители структурных подразделений администрации муниципального
образования Веневский район (лица, исполняющие их обязанности): Андреева
А.Н., Соловьева А.Г., Студеникина Л.В., Шувалова Е.С., Герасимчик С.Г.,
Поскакухип М.В., Шутова Е.Н., Бочарникова Н.В.

Представитель прокуратуры Веневского района - Ульянов Д.В.-прокурор
Веневского района

1. О реализации Комплексного плана по противодействию коррупции в
муниципальном образовании Веневский район на 2021-2024 годы в 2-ом
полугодии 2022 года

(Андреева А.Н., Соловьева А.Г., Студеникина Л.В., Шувалова Е.С., Герасимчик С.Г., Поскакухин М.В.,
Бочарникова Н.В.)

Рассмотрев на заседании Межведомственного Совета по противодействию
коррупции в муниципальном образовании Веневский район вопрос о реализации

Комплексного плана по противодействию коррупции в муниципальном
образовании Веневский район на 2021-2024 годы во 2-ом полугодии 2022года
Совет решил:

1. Информацию руководителей структурных подразделений администрации
муниципального образования Веневский район (лиц, исполняющих их
обязанности) принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям структурных подразделений
администрации муниципального образования Веневский район (лицам,
исполняющим их обязанности), Контрольно-счетной палате муниципального
образования Веневский район продолжить работу по реализации Комплексного
плана по противодействию коррупции в муниципальном образовании Веневский
район на 2021-2024 годы.

Срок: пос гоя in ю.

2. О реализация Комплексного плана но противодействию коррупции
на 2021-2024 годы муниципальными образованиями Веневского района, во 2-
ом полугодии 2022 года

^Зугачсв А.В., Чуйкова С.В., Жидких В.Д.)

Рассмотрев на заседании Межведомственного Совета но противодействию
коррупции в муниципальном образовании Веневский район вопрос о реализации
Комплексного плана но противодействию коррупции муниципальными
образованиями Веневский район на 2021-2024 годы во 2-ом полугодии 2022года
Совет решил:

1. Информацию глав администраций муниципального образования
Веневского района (лиц. исполняющих их обязанности) принять к сведению.

2. Рекомендовать главам администраций муниципальных образований
Веневского района (лицам, исполняющим их обязанности), продолжить работу по
реализации Комплексного плана по противодействию коррупции в муниципальном
образовании Веневский район на 2021-2024 годы.

Срок: постоянно.

3. Исполнение поручений протокола от 04 июля 2022 года заседания
Межведомственного Совета по противодействию коррупции в
муниципальном образовании Веневский район

ОМВД России по Веневскому району представлен доклад «О результатах работы ОМВД России
по Веневскоиу району по противодействию коррупции»

Рассмотрев на заседании Межведомственного Совета но противодействию
коррупции в муниципальном образовании Веневский район вопрос о
взаимодействии правоохранительных органов с органами местного
самоуправления по реализации мер в сфере противодействия коррупции и

антикоррупционному мониторингу на территории муниципального образования
Веневский район Совет решил:

I. Информацию, представленную ОМВД России по Веневскому району
Веневскому району, принять к сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Веневскому району продолжить работу'
по взаимодействию правоохранительных органов с органами местного
самоуправления по реализации мер в сфере противодействия коррупции и
антикоррупционному мониторингу на территории муниципального образования
Веневский район.

Срок: постоянно.

Председатель
Межведомственного Совета по
противодействию коррупции в
муниципальном образовании

Веневский район — глава
администрации муниц льного

образования Веневск|Гйд Шубчинский А.Г.и

Секретарь
Межведомственного Совета по
противодействию коррупции в
муниципальном образовании

Веневский район Андреева А.Н.